
  离石小神头 35kV输变电工程一次设备货物项目中标候选人公示的更正

                     

 （招标编号：SH141102202103090015 ）

       

一、内容：

我单位于 2021 年 4  月 9 日在山西省招标投标公共服务平台发布了     离石

小神头 35kV输变电工程一次设备货物项目第三标段中标候选人公示  ，现将原信息

内容进行更正

需变更的内容为：公示开始时间： 2021 年 4 月 9 日 12：00   公示结束时间：  
2022 年 4 月 12 日 12：00

现变更为：公示开始时间： 2021 年 4 月 9 日 12：00   公示结束时间：  
2021 年 4 月 12 日 12：00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为山西地方电力有限公司吕梁分公司。     

               

三、联系方式

招标人：山西地方电力有限公司离石分公司

地址：吕梁市离石区龙凤南大街东侧

联系人：李大龙

电  话：13393580116

                                                

招标代理机构：山西能鑫工程招标代理有限公司

地  址：山西省太原市平阳路 96号华康大厦 13层

联系人：何 洁、刘 栋

电  话：0351-5698023

   电子邮件：sxnxzb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）        

     



                 招标人或其招标代理机构：                 （盖章） 


